

VAATA IMELISI FOTOSID! Ooperidiiva Helen Lokuta tähistas abikaasa Madisega hõbepulmi: me pole teineteisest tüdinenud, kirge ja intiimsust on meie suhtes palju!

Rahvusooper Estonia metsosopran Helen Lokuta ja tema ettevõtjast kaasa Madis tähistasid 6. septembril hõbepulmi. „Madis ütles mulle peetud tänukõnes, et ootab põnevusega, mis meil ees on, ega vaata üksnes heldinult tagasi. Me pole teineteisest tüdinenud, see on justkui uus algus,“ õhkab primadonna.

Kuna 25 aastat tagasi, üheksakümnendate lõpupoolel abielludes olid võimalused kasinamad, täideti hõbepulmapäeval nii mõnigi unistus. „Sain ka tookord oma unistuste pulmad, kuid nüüd panime kirsi tordile. Kogu päeva lasime jäädvustada pulmafotograaf Diana Undil. Õhtul aga istusime pereringis Tuljakus ja tähistasime meie armastuse aastapäeva,“ võtab Helen imelise päeva kokku. Hõbepulmapäeval olid ema ja isa õnne tunnistajaks ka nende lapsed: kaheksa-aastane Elisabeth ja 20aastane Stefan. Ja mitte ainult tunnistajaks, mõlemal oli täita väga tähtis roll! Tütreste oli pruutneitsi, poeg aga keeras pulmaauto rooli.

Diana Undi tehtud kaunitel fotodel kudrutavad Helen ja Madis kui vast armunud – kirg ja intiimsus on nende elus väga olulisel kohal. „Jah, minu jaoks on füüsiline lähedus väga oluline. Usun, et ka Madise jaoks. Igal hommikul saadan ta tööle musiga ja soovin head päeva. Sama rituaal kordub, kui õhtul töölt koju tulles tervitame. Sellised väikesed žestid on väga olulised,“ räägib naine.

TAASLAVASTUS: Helen ja Madis taaslavastasid ka mõningad hetked oma pulmapäeva pildistamiselt 25 aastat tagasi.

Mõlemad fotod on tehtud Kadrioru pargis Luigetiigi ääres.

(Diana Unt) (erakogu)

Usk liitis

Helen ja Madis said kokku 1996. aasta kevadel kristlike noorte piiblipäevadel. Särtsakas Helen jäi Madisele kohe silma ja noormees ei mõelnud kuigi pikalt. „Kutsusin ta kohe pärast esmast põgusat vestlust kohvikusse. Aga telefoninumbri küsimise peale ütles Helen, et parem anna oma number. Mulle oli selline käik ootamatu, aga järgmise päeva õhtul ta helistaski.

ohtuleht.ee

Rahvusooper Estonia
Teater

Leppisime kokku ühise kontserdikülastuse,“ meenutab mees. Madis tunnistab, et esmapilgul köitis teda muidugi Heleni välimus. Ent mida rohkem tuttavaks saadi, seda enam lummas teda tulevase kaasa sisemine ilu. „Tema siiras ja vahetu olemine. Rõõmsameelsus, laialdased huvid. Ja sisemine tugevus ning heas mõttes teravus, mis temast hoovas,“ meenutab Madis ja tunnistab, et kuigi päris esimesest silmapilgust armumist polnud, tuli see tunne päris kiiresti „kallale“.

Meie suhe edenes kiiresti, vaatamata vahemaale.“Helen Heleni sõnul oli Madis suhte arendamisel ikka äärmiselt sihikindel. „Ta oli väga visa ja meie suhe edenes kiiresti, vaatamata vahemaale. Et Madis oli Tallinna poiss ja mina elasin ning õppisin Tartus, laenas ta tihti oma isa Žigulid, et mulle külla sõita. Ja mina siis tegin vastukülaskäike Tallinnasse,“ meenutab Helen kuramaažiaegu. Juba siis oskaks Madis olla romantiline. Ta teadis, et Helenile see väga meeldib. „Ta võis oma viimase raha eest osta punaseid roose, et neid mulle kinkida,“ naeratab lauljanna.

UUS ALGUS: Helen ja Madis tunnetasid hõbepulma päeva õhtul, et 25 aastat kooselu on kõigest vaheetapp ning nende suhtes on piisavalt kirge ja värskust, et nautida ühise teekonna jätku.

„Tundsin end kui oma pulmapäeval veerandsada aastat tagasi. Ei mingit tüdimust, vaid suur elevus,“ kinnitab Helen.

(Diana Unt) (erakogu)

Suur ühisosa

Kuna tegemist oli kristliku paariga, ei tulnud nende puhul kooselu enne abielu kõne allagi. Et aga tunded olid kuumad, kihluti aasta pärast tutvust ja abielluti neli kuud pärast kihlumist.

Kokku said kunstiinimene ja ratsionaalne ettevõtja, kes on teineteist läbi elu tasakaalustanud. „Mulle meeldibki, et Madis on teise eriala inimene. Ta vaatab ka minu tööd ja esinemisi teise pilguga. Tegelikult on ka Madis väga musikaalne, ta mängib trompetit ning me laulame koos,“ räägib Helen. Ka kaasa leiab, et nende liit on toiminud eriti hästi, kuna see on olnud kombinatsioon Heleni loomingulisusest ja tema ratsionaalsusest. Ajapikku on kaasad hakanud tegelema ka hobidega, mis vastaspoolele meelt mööda. Nii näiteks suutis Madis meelitada Heleni mäesuusatamisega tegelema. Nad mõlemad usuvad, et mida suurem on abikaasade ühisosa, seda rohkem ollakse ka ühel lainel. „Heas suhtes peavad olema ühised tegevused, mida koos nauditakse. Meie puhul on nendeks koos kirikus käimine,

muusika tegemine, sportimine, reisimine, head filmid ja kontserdid, teatrietendused ja gurmee-elamused. Teeme siiani romantilisi kohtinguid. Oleme ka käinud kahekesi maailma avastamas ja nõnda tundeid värskena hoidnud,“ kõneleb Madis. Helen nõustub abikaasaga.

(Diana Unt)

Madis on Heleni stilist

Kui keskmises Eesti peres meespool pigem väldib riidepoes käimist, siis Lokutate peres see nii pole: Madis ostab suure osa Heleni kleitidest ja kingadest. Ja teeb seda täiesti vabast tahtest! „Ta võib istuda tunde e-poodides ja mulle sealt kleite valida. Sünnipäeva ja jõulude aegu saan karpide viisi kleite ning kingi! Madisele meeldib, et käin hästi riides ja nii ta mulle neid siis ostabki. Õnneks olen kõik need aastad ka enam-vähem samas kaalus püsinud, nii et rõivasuurus pole muutunud,“ naerab Helen. Suurelt jaolt on abikaasa pannud rõivavalikuga kümnesse ja isegi kui Helen esmapilgul mõnda kleiti endale ei valikski, istub see lõpuks selga proovides kui valatult. „Alati saab ju natuke kohendada! Ja kannan ikka mehe rõõmuks need kleidid välja,“ on lauljanna tänulik.

Madise sõnul on oskus kaasat riietada tulnud aja jooksul. Algul oli ta Helenile abiks õhtukleitide kavandite osas.

Kohusetundlikuna veetis mees tunde internetis ja haris end, et saada aru, kas, miks ja kuidas. „Hariduselt olen ökonomist. Aga rakendasin sealt tuleneva analüüsivajaduse lihtsalt moevaldkonnas. Erinevate riiete, kostüümide ja kingade ostmisega olen oma naist algusest peale üllatanud. Heleniga on lihtne, ta kannab kõik välja. Aga loomulikult on tema lemmikuteks õhtu- ja kokteilikleidid,“ muheleb Madis.

Üllatused on üldse Madise stiil. Kuna paar 25 aastat tagasi välismaal pulmareisil ei käinud, võttis mees kätte ja kinkis naisele üllatusreisi hoopis hõbepulmadeks! „See oli väga kaunis ja intiimne. Kindlasti värskendas meie abielu. Käisime Amalfi rannikul, Capri saarel ja sõime Napoli parimates restoranides. Ma ju jumaldan Itaalia toitu! Madis teeb üllatusi ikka südamest ja sageli ootamatult. Ma tõesti tunnen, et olen tema poolt hoitud ja armastatud,“ õhkab Helen.

(Diana Unt)

Kriisid ja mured käivad rõõmuga käsikäes

Abielupaar kõneleb teineteisest vaid suure soojuse ja austusega.

Kas neil kunagi mõni lahkeli ka on olnud?

„Eks ikka ole olnud nägelusi, vääriti mõistmisi ja ka mõõnaperioode. Millises abielus neid poleks? Aga oleme kõik selgeks rääkinud ja pole kunagi käega löönud. Ikka oleme leidnud kompromissi ja teinud probleemi lahendamisel koostööd,“ sõnab Helen. „Kohe esimese konfliktiga ei tohi alla anda. Selle otsusega teed ju katki iseenda, teed katki oma laste elu ja ka oma partneri elu. Lahkumine on väga pöördeline otsus, mida peaks ette võtma küll väga viimase meetmena,“ arutleb lauljanna.

Abikaasale peab jätma ruumi ka oma ajaks, puhkuseks, laadimiseks.“

Ka Madise sõnul on nad mõlemad pingutanud, et konflikte oleks pigem vähe ning et kriisid saaks võimalikult kiiresti ületatud.

Tema enda hea suhte filosoofiaks on näha teineteist isikustena, mitte üksteise omandina. „Kogu aeg ei peagi ninapidi koos olema. Abikaasale peab jätma ruumi ka oma ajaks, puhkuseks, laadimiseks. Aga oluline on seista teineteise kõrval ka siis, kui päike ei sära ja tunneli lõpus justkui valgust ei paista,“ mõtiskleb Madis. Ta teab, millest räägib, sest üheskoos on üle elatud väga raske periood. „Minu tervis kadus ootamatult. Ilma Heleni meeletu toeta oleks sellest olukorrast läbitulek olnud ülimalt keeruline ...“

Kindlasti on rasketest hetkedest üle aidanud ka mõlema sügav usk Jumalasse. „Palvetame, austame Jumalat ja loodame ta peale. Mees, naine ja Jumal moodustavad ühiselt tugeva koosluse,“ usub Helen. Ja Madis on temaga nõus.
(Diana Unt)